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Step Tiguar step TI-TS0002G

Cena brutto 437,00 zł

Cena netto 355,12 zł

Numer katalogowy 202_815494

Kod producenta 202_815494

Producent Tiguar

Kolor Czarny

Kategoria Akcesoria

Płeć Mężczyźni, Kobiety

Sport Trening

Typ produktu Sprzęt treningowy

Podkategoria Inne

Producent Tiguar

Sprzęt cardio Stepy

Opis produktu

Step Tiguar step TI-TS0002G

 

Właściwości:

 

Kultowy step tiguar pokochali instruktorzy fitness i ich podopieczni na całym świecie.

To na nim swoje niezapomniane master classy prowadzili najbardziej znani prezenterzy fitness na wszystkich największych
konwencjach fitness w Europie.

To nasza wielka radość i duma oraz wspaniała historia naszej marki, która dzięki takim perełkom, jak tiguar step, zdobyła
uznanie i popularność w branży fitness.

Ten w 100% produkowany w Polsce step to wynik pięciu lat naszej pracy nad każdym jego szczegółem.

Stabilność przy każdym ruchu, elastyczność chroniąca stawy i kręgosłup, trwałość, funkcjonalność i apetyczny design.

To wszystko udało nam się osiągnąć, mając za swój cel stworzenie najlepszego stepu na rynku.

Maksimum korzyści tiguar step Zajęcia dance na stepie to porywająca, intensywna forma ruchu, za którą
przepadają miłośnicy fitnessu na całym świecie.

 Nasz step dedykujemy także tym, którzy chcą z użyciem stepu zrobić skuteczny trening wzmacniający.

Dlatego w naszym projekcie uwzględniliśmy także system sześciu uchwytów, dzięki którym można wykonać trening przy
użyciu tubingu tiguar maxi tube, aby inwestycja w zakup tego sprzętu miała jeszcze większy sens dla każdego ćwiczącego.
Aby zwiększyć ilość możliwości w trakcie Twojego treningu, zaprojektowaliśmy także specjalne podkładki do stepu, które
umożliwiają podwyższenie go o dwa poziomy (20 i 24 cm) lub zmianę jego kąta nachylenia oraz wykorzystywać go jako
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ławeczkę. Podkładki sprzedawane są oddzielnie. Ulepszyliśmy również jeden z najważniejszych elementów – matę na step. Po
miesiącach testów i poszukiwań znaleźliśmy optymalne rozwiązania, zapewniające całkowicie nową jakość. Poza odświeżonym
designem, mata na step zyskała również nową charakterystykę i specyfikację techniczną. Wykonaliśmy ją z TPE, materiału
podobnego do kauczuku o wyjątkowych zaletach – TPE jest bezzapachowy, antyalergiczny (bezlateksowy), antypoślizgowy i
przyjemny w dotyku. Dzięki temu - co wielokrotnie podkreślali eksperci, z którymi konsultowaliśmy proces produkcji - stopa
idealnie trzyma się maty, a wykonywanie choreografii na stepie jest niezwykle komfortowe. Jest to również jedyny step,
którego powierzchnia jest przyjazna dla skóry rąk i przedramion. Z dumą informujemy, że wszystkie zamówione od teraz stepy
tiguara są już dostępne z matą nowej generacji. tiguar step razem z matą workout idealnie sprawdzi się w treningu ze
sztangami power gym i power gym butterfly.

 

Sprawdź nasz gotowy zestaw power exclusive, który zawiera wszystko co potrzebujesz do kardio i wzmacniania. Wymiary
stepu: szerokość: 42 cm wysokość: 15 cm długość: 98 cm kolor: szary, śliwka, grafit Okres gwarancji: 48 miesięcy (step) 24
miesiące (na elementy gumowe) Jak ćwiczyć ze stepem tiguar? Obejrzyj film z ćwiczeniami! Rekomendacja  profesjonalisty
Kiedy wchodzę na salę konwencji i widzę stepy tiguara – mój entuzjazm rośnie już na samym starcie. Wizualnie rozkochuje w
sobie od pierwszego spojrzenia, ale co ważniejsze – piękny wygląd idzie tutaj w parze z najwyższą jakością! Nie ślizga się, jest
mega solidnie wykonany i wiem, że tej jakości zawsze mogę ufać – przez całą lekcję jesteśmy jak dwie zsynchronizowane
połówki. Robiłam lekcje stepu na wielu różnych modelach, ale dla mnie absolutnym numerem jeden zawsze jest TIGUAR STEP!
DOROTA SZCZYPKA prezenter fitness, szkoleniowiec Fitnessia Step&Dance School, organizator Fitmotion Event Step ma wiele
twarzy. Osobiście wykorzystuję go do różnorodnych form zajęć: choreografia aerobowa, choreografia funkcjonalna, mocne
treningi i interwały oraz klasyczne, statyczne wzmacnianie. Tiguar step nadaje się do wszystkich wyżej wymienionych form.
Jego wielkość, kształt, trwałość i faktura są na tyle uniwersalne, że pozwalają na bezpieczne i ciekawe przeprowadzenie
różnych opcji treningowych.

Polecam! PATRYK TOMASZEWSKI właściciel Sport & Photography Patryk Tomaszewski, instruktor zajęć grupowych, trener
personalny, nauczyciel jogi i pilatesu, międzynarodowy szkoleniowiec i prezenter fitness

Kategoria: Akcesoria
Płeć: Mężczyźni, Kobiety
Sport: Trening
Typ produktu: Sprzęt treningowy
Podkategoria: Inne
Sprzęt cardio: Stepy
Producent: Tiguar
Kolor: Czarny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: N/A
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